Página 1 de 1

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL 08/2014 – HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

RESULTADO FINAL

O Diretor Executivo do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro – HMDCC,

torna público o Resultado Final da função/especialidade abaixo listada, regida pelo Edital n. º 08/2014 para provimento

de vagas do Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro, nos

termos do subitem 10.6 e comunica que o mesmo encontra-se disponível através do site do Instituto Brasileiro de

Formação e Capacitação (www.ibfc.org.br).

Fisioterapeuta/Respiratório 36h

Belo Horizonte, 02 de fevereiro de 2017.

Flávio Márcio Leopoldino Duffles

Diretor Executivo

Português
Conhecimentos de

Saúde Pública

Conhecimentos

Específicos

1 0540151-8 Simone Assuncao Mota 9 22,5 44 7,5 83 23/04/1971

2 0542863-7 Paulo Henrique Ribeiro de Faria 6 18 42 8,5 74,5 20/11/1982

3 0524113-8 Joyce Vieira 6 19,5 42 6 73,5 03/10/1984

4 0522515-9 Gleice Silva Toledo 7 21 40 4,5 72,5 02/06/1984

5 0515645-9 Nathalia Siqueira Elmiro 6 16,5 50 0 72,5 21/11/1988

6 0510913-2 Vanessa Egidio Silveira Almeida 6 15 42 8,5 71,5 23/01/1981

7 0534197-3 Ravena Carolina de Carvalho 6 19,5 46 0 71,5 20/05/1988

8 0536775-1 Bruna Ferreira Pessoa 8 16,5 44 2 70,5 01/03/1981

9 0540773-7 Cycero Eduardo Silva 6 18 40 5,5 69,5 23/03/1987

10 0514466-3 Marinho Antonio Rafael 7 16,5 46 0 69,5 23/04/1981

11 0520811-4 Fernanda Rodrigues Barbieri 8 19,5 42 0 69,5 02/09/1986

12 0511351-2 Danielle Goncalves Venancio 6 16,5 38 8,5 69 26/08/1981

13 0541805-4 Luana Leite Motti Dias 6 22,5 40 0 68,5 10/04/1990

14 0529159-3 Barbara Silveira Rossi 9 21 38 0 68 12/04/1984

15 0530055-0 Bruno das Chagas Pereira 7 15 40 5,5 67,5 14/03/1985

16 0520208-6 Guilherme de Oliveira Rodrigues 6 15 46 0 67 18/03/1988

17 0530639-6 Amanda Carolina Leite Santos 6 16,5 38 6 66,5 25/06/1982

18 0517023-0 Ana Cristina de Oliveira Costa 8 10,5 42 5,5 66 17/04/1985

19 0527884-8 Viviane Alves Vieira 7 15 40 4 66 21/01/1975

20 0518425-8 Juliana de Paula Silveira 7 15 38 5,5 65,5 04/05/1981

21 0521880-2 Joyce Caroline Amaral Gaspar 7 16,5 42 0 65,5 14/01/1986

22 0523826-9 Daniela Aparecida Forzan Vieira 7 13,5 42 2,75 65,25 13/04/1985

23 0519493-8 Aline Gomes Almeida 7 13,5 40 4,5 65 03/09/1985

24 0514053-6 Christiane Ferreira de Almeida 8 16,5 38 2,5 65 14/10/1985

25 0534855-2 Samantha Cristine Hgino da Cruz Oliveira 5 16,5 42 1 64,5 29/05/1990

26 0526278-0 Grasielle Peruhype Magalhaes 7 13,5 44 0 64,5 29/05/1982

27 0538062-6 Mariana Rodrigues Vieira 8 15 38 3 64 24/04/1982

28 0532109-3 Aluza Queiroga Pinto 8 16,5 36 3 63,5 28/09/1981

29 0538468-0 Talita Picoli  Dias Moreira 6 16,5 38 2 62,5 22/07/1989

30 0533898-0 Vanessa dos Santos Fernandes 5 18 38 1 62 24/06/1981

31 0506324-8 Gabriela Colen Varela 9 16,5 36 0 61,5 28/11/1981

32 0510930-2 Igor de Abreu 7 18 36 0 61 26/06/1985

33 0542427-5 Mariana de Andrade Reis Rodrigues 6 12 42 0 60 18/03/1985

34 0541177-7 Ana Flavia Cortopassi Coelho 8 12 40 0 60 16/10/1981

Fisioterapeuta / Respiratório 36h

Classificação Inscrição Nome do Candidato

Prova Objetiva
Prova de

Títulos
Nota Final

Data de

Nascimento